【日時】 令和６年３月29日（金）15:30～16:00

【場所】 つくば市役所 ５階 応接室

【内容】 寄附金・玄米の贈呈、記念撮影

【出席者】つくば市農業協同組合 代表理事組合長 関 喜幸 様

つくば市谷田部農業協同組合 代表理事組合長 中島 俊光 様

つくば市長 五十嵐 立青

【寄付金・寄贈品】
つくば市農業協同組合（JAつくば市）
・寄附金 100,000円
・つくば市産玄米 600kg
つくば市谷田部農業協同組合（JAつくば市谷田部）
・寄附金 100,000円
・つくば市谷田部産玄米 600kg

【取材方法】取材をご希望の際は、３月28日（木）15:00までに、問合せ先まで
ご連絡ください。

発信日：令和６年（2024年）３月22日（金）

つくば市記者会 御中

■取材依頼 ■周知依頼 □募集告知 □その他

発信元：つくば市 こども部 こども未来課

全１枚

JAつくば市とJAつくば市谷田部より
「つくばこどもの青い羽根基金」への寄附金と
玄米が寄贈されます
つくば市農業協同組合（JAつくば市）とつくば市谷田部農業協同組合（JAつく

ば市谷田部）より、「つくばこどもの青い羽根基金」への寄附金と玄米が寄贈さ
れます。
寄贈に当たり、贈呈式を以下のとおり実施します。

※つくばこどもの青い羽根基金について

寄附金は、世代を超えた貧困の連鎖を断ち切るとともに、すべての子
ども達が夢と希望を持って成長していけるよう、子どもの未来支援のた
めの事業に活用させていただきます。

せき よしゆき

なかじま としみつ